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Hotele inwestują w wyposaŜenie 
 
 
 

Wzrastające zapotrzebowanie na usługi hotelarskie wymusza na właścicielach 

tych obiektów coraz większą dbałość o architekturę, aranŜację wnętrz  

i funkcjonalne wykorzystanie przestrzeni. Ludzie coraz częściej podróŜują nie 

tylko w celach biznesowych, ale takŜe dla wypoczynku i relaksu. Standard  

i renoma hotelu zaleŜą w duŜym stopniu od jakości i wzornictwa. Najnowsze 

elementy wyposaŜenia wnętrz – meble, tekstylia, armaturę, ceramikę 

łazienkową, wykładziny oraz płytki dywanowe – będzie moŜna oglądać na 

Targach WyposaŜenia Hoteli Invest-Hotel. Ponadto w Poznaniu zaprezentowana 

zostanie oferta sektora Spa&Wellness w tym m.in: kosmetyki, wanny, stoły do 

masaŜu oraz sauny. Targi Invest-Hotel obędą się w dniach 20-23 października 

na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich. 

 

WyposaŜenie i wystrój hotelu 
 

Wspaniałe aranŜacje wiodących producentów i dystrybutorów mebli hotelowych co roku 

stanowią znaczącą część ekspozycji targowej i zyskują uznanie profesjonalnych 

zwiedzających - właścicieli hoteli, projektantów, designerów oraz wszystkich zawodowo 

związanych z branŜą hotelarską. Jak  zaaranŜować kaŜde wnętrze hotelowe pokaŜe firma 

KLER, która  juŜ po raz szósty zaprezentuje swoją ofertę dedykowaną dla rynku 

hotelarskiego. Ekskluzywne meble hotelowe będzie moŜna zobaczyć na stoisku Fabryki 

Mebli Okrętowych FAMOS, która wykonywała meble dla takich hoteli jak: poznańska 

Andersia, Hilton czy Sheraton. Ponadto nowoczesną kolekcję mebli i rozwiązań 

przeznaczonych do wnętrz rynku kontraktowego przedstawią m.in.: Profap, Paged Meble, 

BALMA DESIGN Ryszard Balcerkiewicz czy Fabryka Mebli KĘPNO JAROCIN Sp. z o.o. 

Invest-Hotel będzie równieŜ okazją do zapoznania się z bogatą ofertą Chairconcept.com, 

która specjalizuje się w rozwiązaniach dla hoteli, recepcji, SPA, barów i restauracji. 

Tworzone przez tę firmę wnętrza moŜna zobaczyć na zimnej Północy  

i w upalnych tropikach.  

 

Istotnym aspektem wyposaŜenia hotelu jest światło. To on nadaje wnętrzu klimat i urok. 

Profesjonalne oświetlenie dla hoteli - lampy, Ŝyrandole, kinkiety, oświetlenie LED będzie 

moŜna obejrzeć m.in. na stoiskach LEMIR Wosik Wesołek i TOPMET Light. Elementem 

niezbędnym kaŜdego hotelu jest równieŜ wykładzina, która powinna być elegancka, łatwa 

w utrzymaniu i stanowić dobrą izolację akustyczną. W najnowszej ofercie Newmor Polska  

znajdują się deski WPT – idealny zamiennik parkietu i modne, designerskie płytki 

dywanowe. Z kolei kolekcję wykładzin stworzoną przez Stacy Garcia inspirowaną 

podróŜami i modą przedstawi Polmaster Sp. z o.o. W ofercie tej firmy znajdą się równieŜ 



trudnozapalne, tworzone w części z materiałów pochodzących z recyklingu winylowe 

okleiny ścienne. Tekstylne wykładziny podłogowe zaprezentuje równieŜ w Poznaniu 

Maltzahn Carpet  Innovation  GmbH. Dekoracje okienne i tekstylne wyposaŜenie wnętrz 

zaproponują zwiedzającym m.in.: Andropol i SE-DA.  

 

Na targach Invest-Hotel w ofercie wystawców znajdą się równieŜ: ceramika łazienkowa, 

odzieŜ specjalistyczna dla gastronomii i hotelarstwa, systemy komputerowe i rozwiązania 

informatyczne. Ceramikę i baterię łazienkową wykorzystującą zaawansowaną technologię 

proekologiczną pokaŜe Roca Polska. Wśród nowości tej firmy będzie moŜna zobaczyć 

nowatorskie rozwiązanie, łączące umywalkę i toaletę w jedno urządzenie. Kompleksowe 

wyposaŜenie obiektów hotelowych w instalacje telewizyjne, zamki hotelowe, oświetlenie, 

nagłośnienie oraz oprogramowanie zaproponują zwiedzającym m.in. MCM COMPUTER  

i LSI Software S.A.  

 

Dla ciała i duszy 
 

Nowoczesny hotel powinien oprócz funkcji noclegowej posiadać takŜe zaplecze 

rekreacyjne: salę fitness, salony urody czy saunę. Na targach Invest-Hotel będzie moŜna 

zapoznać się z szeroką ofertą wyposaŜenia ośrodków SPA, gabinetów kosmetycznych  

i odnowy biologicznej. Nową serię wanien z hydromasaŜem do hydroterapii pokaŜe firma 

BTL - wiodący producent i dystrybutor aparatury medycznej na świecie. W przygotowaniu 

Salonu Piękna i Urody pomoŜe firma Meden-Inmed, która przedstawi m.in. wannę do 

hydromasaŜu „na sucho”. Wanna przenośna Waterspace SPA umoŜliwiająca kąpiel 

jednocześnie aŜ 7 osobom to propozycja Poolspa. W ofercie firmy KLAFS - wiodącego  

w Europie producenta saun i wyposaŜenia Wellness i SPA – znajdą się m.in. moduł 

hotelowy sauny, prysznic parowy czy wielofunkcyjny stół do masaŜu. Na stoisku PPH 

Wander zwiedzający będą mogli zapoznać się z ofertą saun i łaźni parowych. 

 

Program wydarzeń  
 

Towarzyszący targom Invest-Hotel program wydarzeń jest inspiracją do poszukiwania  

i wdraŜania nowoczesnych rozwiązań podnoszących jakość usług w polskich obiektach 

Spa&Wellness oraz w hotelach. Wśród licznych konferencji i seminariów poruszane będą 

najwaŜniejsze kwestie dotyczące inwestycji hotelarskich, nowych kierunków rozwoju 

branŜy oraz jakości usług w polskich hotelach. W ramach szerokiego bloku tematycznego 

dedykowanego Spa&Wellness będzie moŜna poznać najnowsze trendy prowadzenia tego 

typu biznesu, sprzęt i urządzenia niezbędne w centrach Spa, czy standardy obsługi 

klientów. 

 

 
Więcej informacji www.investhotel.pl 
 
 
 
 
Kontakt dla prasy: 
Katarzyna Jardanowska 
katarzyna.jardanowska@mtp.pl 
61 869 22 60 

 

 

 


